
      
 
 
Mikä? 
Hämeenkyrön Hälläpyörien talvileiri Selviytyjät-24 pidetään 1.-3.3.2024 
 
Missä?  
Passilassa eli Hämeenkyrön eteläisen metsästysyhdistyksen majalla Heinijärvellä, osoitteessa Rankamä-
entie 153, Hämeenkyrö.  
 
Koska? 
Tarpojat (Kotkat ja Sudet), samoajat (Ilvekset ja Porot)  ovat leirillä koko viikonlopun, eli 1.-3.3. 
Leiri alkaa tarpojilla ja samoajilla perjantaina 1.3. klo 18 ja loppuu sunnuntaina 3.3. klo 13.30. Perjan-
taina on tarjolla vain iltapalaa, eli syö kunnolla ennen lähtöäsi. 
Seikkailijat (Napaketut, Ketut ja Kalkkunat) leireilevät lauantain ja sunnuntain 2.-3.3. 
Seikkailijoilla leiri alkaa lauantaina 2.3. klo 10 ja loppuu sunnuntaina 3.3. klo 13.30. Syö hyvä aamu-
pala, koska lounas on vasta puolen päivän aikaan. 
Sudenpennut (Pandat ja Oravat) viettävät leirillä lauantain 2.3.  
Leiri alkaa klo 10 ja loppuu klo 19.30. Syö hyvä aamupala, koska lounas on vasta puolen päivän aikaan. 
Perhepartio (Hiirulaiset) leireilee lauantaina 2.3. klo 10-15.  
Perhepartiolaiset ovat alle kouluikäisiä partiolaisia, jotka osallistuvat tutun aikuisen kanssa partio-
ohjelmaan. 
 
Kaikkien partiolaisten huoltajat ovat tervetulleita avustajiksi leirin ohjelmapisteisiin, keittiölle tai mui-
hin tehtäviin (mm. veden lämmitys) sopiviksi katsominaan aikoina. 
 
Ilmoittautuminen? 
Leirille täytyy ilmoittautua viimeistään 8.2.24 kuksassa, täytä jokaiselta tulijalta oma ilmoittautumi-
nen, jotta saadaan allergiat yms selkeästi. https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=67763. 
Muistathan, että leiriläisillä vuoden 2024 jäsenmaksu tulee olla maksettuna. 
 
Mitä maksaa? 
Leirimaksu on  

❖ perjantai-sunnuntai 25€ 
❖ lauantai-sunnuntai 20€ 
❖ lauantai sudenpennut 13€, perhepartiolaiset 7€ 

Lasku lähetetään ilmoittautumisen päätyttyä leiri-ilmoittautumisessa olevaan sähköpostiosoitteeseen 
ja se on maksettava 27.2.24 mennessä. Leirimaksu sisältää täyden ylläpidon (ruoka, yms). Avuksi tule-
vilta vanhemmilta ja johtajilta ei peritä leirimaksua. Jälki-ilmoittautuneilta leirimaksu on 10€ kal-
liimpi. 
HäHän jäsenet voivat hakea lippukunnalta tukea leirimaksuun, mikäli perheen taloudellinen, tervey-
dellinen tai sosiaalinen tilanne sitä vaatii. Vapaamuotoisen hakemuksen voi tehdä 8.2.24 mennessä lip-
pukunnanjohtajalle (katja.korhonen@partio.fi), joka päättää asiasta luottamuksellisesti yhden halli-
tuksen jäsenen kanssa. 
  

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=67763


Pakkasraja 
Leirillä on säävaraus, eli pakkasraja on perhepartiolaisilla ja sudenpennuilla -15 astetta ja seikkaili-
joista ylöspäin –20 astetta. Katsomme tilanteen maanantaina 26.2. annettavan viikonlopun säätilan-
teen mukaan. Jos leiri joudutaan perumaan, ilmoitamme siitä sähköpostilla huoltajan antamaan 
osoitteeseen sekä nettisivuillamme viimeistään tiistaina 27.2.  
 
Lisätietoa 
Jos sinulla on kysyttävää, voit ottaa yhteyttä leirinjohtajiin Riikka Sarastoon tai Tiina Tervoon säh-
köpostilla riikka.sarasto@gmail.com tai tiinatervo.partio@gmail.com, tai puhelimitse 040 588 1320 
(Riikka), 040 8228 987 (Tiina) 
 
Leirillä tarvittavat varusteet: 
Pue yllesi säänmukaiset, lämpimät vaatteet ja ota tarpeeksi varavaatteita kelin mukaan! 
 
Puhelinta ei tarvitse leirille ottaa mukaan, jos kuitenkin otat, muistathan, että partiovakuutus ei kor-
vaa, jos se kärsii kylmästä, kosteudesta tai muista vahingoista. 
 
Leirillä nukutaan kamiinalämmitteisissä teltoissa, jotka pidetään itse lämpiminä 1-2 tunnin mittaisilla 
kipinävuoroilla. Huomioi, että varusteet saattavat kärsiä savu- ja kipinävahinkoja, joten älä ota uusia 
vaatteita mukaasi, sillä vanhatkin kelpaavat. Jos et kaikkia varusteita omista, voit kysyä tutuilta lai-
naan, ennen kuin ostat itse. 
 
Nimikoi kaikki varusteesi, jotta tunnistat omasi ja jotta löytötavarat päätyvät oikeille omistajille. Pak-
kaa kassiin / rinkkaan päällimmäisiksi tavarat, joita ensimmäiseksi luulet tarvitsevasi.  
 
Pakkaa mukaasi kassiin tai rinkkaan: 

o Vaihtovaatteita runsaasti.   

o Työhanskat 

o Pipoja, hanskoja ja sukkia 

o Villasukat 

o Varakengät 

o Istuinalusta / retkijakkara 

o Ruokailuvälineet kangaspussissa (särkymättömät, ei kertakäyttöiset, muki, syvä lautanen, lusikka, 

veitsi ja haarukka) sekä astiapyyhe 

o Omat ensiapuvälineet 

o Omat hygieniavälineet (mm. omat lääkkeet, nenäliinoja) 

o Taskulamppu tai otsalamppu ja varaparistot, heijastin 

o Partio- tai leirihuivi 

o Halutessaan voi ottaa vähän naposteltavaa mukaan 

 
Seikkailijat ja sitä vanhemmat tarvitsevat yllä olevien varusteiden lisäksi vielä seuraavat: 

o Makuupussi ja -alusta, (talvimakuupussi / kolmen vuodenajan makuupussi / kaksi kesäpussia päällek-

käin)  

o Lämmin yöasu + pipo, tumput ja sukat (eri vaatteet mitä oli päivällä) 

o Puukko (ei linkkaria) ja tulitikut 

o Sanomalehti (kenkien kuivatusta varten) 

o Tyhjä tiivis juomapullo 

o Johtajat punainen johtajaliivi 

 

Muista nimikoida kaikki varusteesi! (Myös partiohuivisi.) 
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